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Status genomgångsbostäder Ekhagen 
Mark- och miljööverdomstolen har avslagit det sökta 
prövningstillståndet gällande bygglovet för modulhus i Ekhagen. 
Det innebär att exploateringskontoret kommer börja projektera för 
mark- och grundläggningsarbeten och Stockholmshem för 
uppförande av huset. Arbetena på plats startar troligen under våren. 
Stadsledningskontoret, tillsammans med stadsdelsförvaltningen, 
kommer att ser över behovet av information till närboende när vi 
vet mer om tidsplanerna för arbetet. Förvaltningen kommer också 
att påbörja planeringen för mottagande av nyanlända tillsammans 
med övriga berörda förvaltningar. 
De förslag på alternativa placeringar av modulhusen, som bland 
annat framfördes i samband med informationsmötet för närboende 
våren 2022, har undersökts med berörda markägare. Av olika skäl 
har inget av dem varit möjligt att gå vidare med.  

Gärdets gruppboende - Årets klimatsmarta enhet 2022 
Utmärkelsen Årets klimatsmarta enhet är ett sätt att främja 
förvaltningens miljö- och klimatarbete och engagera personalen. 
Miljösamordnaren följer årligen upp verksamheternas klimatarbete 
genom en enkät baserad på de krav som ställs i stadens 
styrdokument. Den sammanställningen visar att Gärdets 
gruppboende jobbar brett och målinriktat för att minska sitt 
klimatavtryck. Baserat på det har förvaltningsledningen utsett 
gruppboendet till vinnare med motiveringen: 
”Personalens breda engagemang för att göra klimatsmarta val 
genomsyrar arbetssättet i hela verksamheten, till gagn för både 
boende och miljö. Tillsammans har medarbetare och chefer kommit 
långt i miljö- och klimatarbetet och uttrycker en stark vilja till 
ytterligare förbättringar. För deras målinriktade arbete, goda resultat 
och nyfikenhet på att lära sig nytt, tilldelas Gärdets gruppboende 
utmärkelsen Årets klimatsmarta enhet 2022.” 
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Sammanläggning Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
Arbetet med att lägga samman Östermalms och Norrmalms 
stadsdelsförvaltningar till Norra innerstadens stadsdelsförvaltning 
från 1 juli fortgår enligt plan. Under februari pågår arbetet med 
organisation på strukturnivå samt inplacering av chefer. 

 
Ny organisation för Norra innerstadens stadsdelsförvaltning.  
 
Information och dialog kring sammanläggningen är en viktig 
framgångsfaktor. Förvaltningens chefer får löpande information om 
hur arbetet med den nya organisationen fortskrider och samverkan 
med de fackliga organisationerna sker även det löpande. 
 
Under veckan har samtliga medarbetare i de båda nuvarande 
förvaltningarna bjudits in till ett streamat möte med information om 
bakgrund till sammanläggningen, aktuellt kring organisationen och 
vägen framåt. Mötet går även att ta del av i efterhand via intranätet. 
 
Det är viktigt att förvaltningens chefer får verktyg att hantera 
funderingar och oro hos medarbetare. En föreläsning kring 
förändringsledning har genomförts för samtliga chefer och kommer 
att kompletteras med ytterligare insatser framöver. 
 
Under mars månad inleds arbetet med förvaltningens lokaler. I april 
väntas kommunfullmäktige fatta beslut om sammanläggningen. 
Inplacering av personal påbörjas när det är möjligt och ska vara 
färdig i maj. En ny verksamhetsplan för Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd ska vara inrapporterad till stadsledningskontoret 
senast den 31 maj och beslutas av den nya nämnden.
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